
Contacts  
 

 Service Presse & Communication: communication@digital-aquitaine.com 

 Secrétariat et adhésion: contact@digital-aquitaine.com 

 Twitter: @DigitAqui 

  LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/digital-aquitaine/ 

  Facebook: https://www.facebook.com/Digital-Aquitaine-123527284905806/ 

  Téléphone : +33 (0) 547 481 393 
 
 
Domaines d’excellence de Digital Aquitaine   
 
Club Commerce Connecté : Eric Culnaërt – e.culnaert@adi-na.fr 

   Camila Arcader – camila.arcader@club-commerce-connecte.com 

 

Smart4D : Fabrice Cassan – fcassan@digital-aquitaine.com  

        Matthieu Lépine – matthieu.lepine@immersion.fr 

 

TIC Santé : Hervé Dufau – h.dufau@adi-na.fr 

                   Gaëlle Raboyeau – g.raboyeau@adi-na.fr 

 

Topos : Florence Ghiron - florence.ghiron@topos-aquitaine.org 

             Camille Coste – ccoste@digital-aquitaine.com         

 

Émergences : Vincent Ribes – vribes@digital-aquitaine.com  

              Roxanne Villet – rvillet@digital-aquitaine.com  
 

 

Digital Aquitaine, 36 bis cours du Maréchal Juin, 33000 Bordeaux 

Digital Aquitaine œuvre pour le développement des entreprises numériques régionales et de leur filière par 
l’animation de domaines d’excellence. Ces « DomEx »  sont actuellement rattachés à la e-santé (TIC Santé), la 
mobilité, les transports intelligents et les applications satellitaires (Topos), le commerce connecté (Club Commerce 
Connecté) et la simulation numérique, réalité augmentée ou virtuelle (Smart4D). Digital Aquitaine contribue 
également, sous l’impulsion de ses membres, à l’émergence de nouvelles communautés sur des marchés (comme 
le tourisme, le vin, le bâtiment, l’éducation), des technologies (comme les objets connectés, le big data, la blockchain, 
etc.). 
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